

Årsredovisning för
Eyrapentagram AB

559415-8957

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Stern
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eyrapentagram AB, 559415-8957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver verksamhet inom filmindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	197 899	1 004 648
Resultat efter finansiella poster	-813 769	197 621
Balansomslutning	2 807 539	3 650 998
Soliditet %	65,3	72,2

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent mot förgående år på grund av minskade intäkter gällande distribution av bolagets film.

Förgående räkenskapsår var förlängt (13 månader).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	30 000	3 522 973	-1 072 973	115 970
Balanseras i ny räkning			115 970	-115 970
Aktivering av utvecklingsutgifter		-831 625	831 625	
Årets resultat				-763 769
Utgående balans	30 000	2 691 348	-125 378	-763 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-125 378
Årets resultat	-763 769
Medel att disponera	-889 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-889 147
Summa	-889 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-29 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		197 899	1 004 648
Aktiverat arbete för egen räkning		0	4 158 134
Övriga rörelseintäkter		50 329	1 400 000
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		248 228	6 562 782
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 029	-5 234 061
Övriga externa kostnader		-132 386	-495 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-831 625	-635 161
Övriga rörelsekostnader		-928	-660
Summa rörelsens kostnader		-1 061 968	-6 365 558
Rörelseresultat		-813 740	197 224
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	1 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-1 324
Summa resultat från finansiella poster		-29	397
Resultat efter finansiella poster		-813 769	197 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-50 000
Resultat före skatt		-763 769	147 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 651
Summa skatter		0	-31 651
Årets resultat		-763 769	115 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	2 691 348	3 522 973
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 691 348	3 522 973
Summa anläggningstillgångar		2 691 348	3 522 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 487	35 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 266	12 456
Summa kortfristiga fordringar		65 753	48 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 438	79 667
Summa kassa och bank		50 438	79 667
Summa omsättningstillgångar		116 191	128 025
SUMMA TILLGÅNGAR		2 807 539	3 650 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 691 348	3 522 973
Summa bundet eget kapital		2 721 348	3 552 973
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-125 378	-1 072 973
Årets resultat		-763 769	115 970
Summa fritt eget kapital		-889 147	-957 003
Summa eget kapital		1 832 201	2 595 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		863 775	0
Övriga skulder		47 990	0
Summa långfristiga skulder		911 765	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 204	848 991
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	17 000
Aktuella skatteskulder		31 651	31 651
Övriga skulder		0	53 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	16 718	53 898
Summa kortfristiga skulder		63 573	1 005 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 807 539	3 650 998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

År

5

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 158 134	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	0	4 158 134
Utgående anskaffningsvärden	4 158 134	4 158 134
Ingående avskrivningar	-635 161	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-831 625	-635 161
Utgående avskrivningar	-1 466 786	-635 161
Redovisat värde	2 691 348	3 522 973

Not 3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	16 718	53 898
Summa	16 718	53 898

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskons

Therese Nyström, Klara Consulting Västerås AB.

Underskrifter

Stockholm

Gustav Stern 2025-06-19
Gustav Stern Datum
Styrelseordförande

Curt Gruvaeus 2025-06-18
Curt Gruvaeus Datum
Styrelseledamot

Jimmy Nivré Olsson 2025-06-19
Jimmy Nivré Olsson Datum
Styrelseledamot

Erik Stern 2025-06-18
Erik Stern Datum
Styrelseledamot

Philip Wachtmeister da Silva 2025-06-23
Philip Wachtmeister da Silva Datum
Styrelseledamot

Åke Lundström 2025-06-19
Åke Lundström Datum
Styrelseledamot